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Référence

Y49312C

Y49312T

Y49313C

Y493302J

Y65139

Y65140

Y66152

Y66162

Accessoires pour connecteurs type Y

Caractéristiques Page Catalogue

Couvercle automatique pour socle Y avec
crochet de verrouillage pour Y49312 et
Y49322
Tétine arriere d'étanchéité pour socle et
fiche Y.

Couvercle automatique pour socle Y avec
crochet de verrouillage pour Y49313X et
Y49323X
Joint frontal d'étanchéité pour fiche Y
polyamide
Contact auxiliaire pour fiche Y
Contact auxiliaire pour socle Y
Contacts de puissance males 50 mm2 pour
fiche Y
Contacts de puissance femelles 50 mm2
pour socle Y
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